



Przemyśl, dn.....¹⁵04.2019 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej zaprasza do składania ofert cenowych na:

Wykonanie usługi czyszczenia pasa drogi granicznej

Realizacja zleconej usługi polegać będzie na:

1. **Placówka SG w Ustrzykach Górnych** – oczyszczenie pasa drogi granicznej na poziomie gruntu na szerokości 5 m od linii granicy państwowej w głąb kraju na odcinku od znaku granicznego nr **118** do znaku granicznego **163** i od znaku granicznego **176** do znaku granicznego **213** tj. odcinek o długości **12110,67** m. z: pojedynczych drzew, wiatrołomów, krzewów, gęstych ostrężyn oraz traw, a także innych zarośli występujących na wymienionym odcinku. Wytypowany pas drogi granicznej biegnie terenem pagórkowatym przez teren Bieszczadzkiego Parku Narodowego.
Termin realizacji prac: **17.06.2019r. - 26.07.2019r.**
2. **Placówka SG w Czarnej Górnej** – oczyszczenie pasa drogi granicznej na poziomie gruntu na szerokości 7 m od linii granicy państwowej w głąb kraju na odcinku od znaku granicznego nr **351** do znaku granicznego **360** i od znaku granicznego **363** do znaku granicznego **369** tj. odcinek o długości **8 472,23** m. z: pojedynczych drzew, wiatrołomów, krzewów, gęstych ostrężyn oraz traw, a także innych zarośli występujących na wymienionym odcinku. Wytypowany pas drogi granicznej biegnie terenem pagórkowatym.
Termin realizacji prac: **17.06.2019r. - 26.07.2019r.**

Materiał pozyskany w wyniku czyszczenia pasa drogi granicznej tj. masa odpadowa, która nie przedstawia żadnej wartości materialnej powinien zostać złożony wzdłuż oczyszczonego pasa drogi granicznej. Natomiast materiał drzewny (grubizna) należy pozostawić wzdłuż oczyszczonego pasa drogi granicznej do dyspozycji właściciela terenu.

Zakres przedstawionej oferty cenowej powinien obejmować ceny na wykonanie czyszczenia pasa drogi granicznej oddzielnie na poszczególne Placówki Straży Granicznej, zgodnie z załączonym formularzem ofertowym. Umowy na realizację przedmiotowej usługi zawierane będą odrębnie na każdą Placówkę Straży Granicznej.

Złożona oferta powinna zawierać:

- nazwę i adres Oferenta,
- wartość oferty brutto,
- termin ważności oferty – wymagana ważność oferty 30 dni,
- podpis osoby uprawnionej ze strony Oferenta.

Warunki realizacji usługi, wymagania, płatności określa załączony projekt umowy.



Wydział Techniki i Zaopatrzenia
Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemyśl
tel. (+48 16) 673 22 48
fax. (+48 16) 673 27 25

Oferty lub ewentualne pytania można składać w kancelarii jawnej w Komendzie Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej w Przemyślu lub przesłać na adres:

**Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej
ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemyśl**

z dopiskiem: Wydział Techniki i Zaopatrzenia
Oferta na „**wykonanie czyszczenia pasa drogi granicznej**”

lub na podany poniżej adres e-mail:
sbion.wtiz.biosg@strazgraniczna.pl

Termin składania ofert upływa w dniu **29.04.2019 r.**

Osoby do kontaktu: Marcin MARCINIK, tel. 13 461 69 01 (PSG Ustrzyki Górne)
Piotr MIELCAREK, tel. 13 465 85 00 (PSG Czarna Górna)

Jednocześnie uprzejmie informuję, że Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej dokona zamówienia bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych, poprzez zawarcie umowy, w oparciu o wynik zamieszczonego postępowania ofertowego z Oferentem, którego oferta będzie najkorzystniejsza ze złożonych pod względem ceny oferty i spełni wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym.

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej zastrzega sobie prawo do odstąpienia od złożenia zamówienia bez podania przyczyny.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jan Tadeusz Górszchowski

ptk SG Robert KIELAR